


Club / Team Score

1 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 221

2 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 215

3 Club Salvamento Sada - SASA 179

4 Club Salvamento Vilagarcía 178

5 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 73

6 Club Acuático Umia 62

7 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 55

8 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 32

9 Club Salvamento Coruña 27

10 P.C. Salvamento Sanxenxo 3

11 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL

12 Club Natación Cerceda

Clasificación General

30 abr. 2023 (Playa)

BALARES

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA



Absoluto [Masculino]

Club / Team Score

1 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 133

2 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 114

3 Club Salvamento Sada - SASA 87

4 Club Salvamento Vilagarcía 50

5 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 44

6 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 44

7 Club Salvamento Coruña 25

8 Club Acuático Umia 23

9 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 11

10 P.C. Salvamento Sanxenxo 3

11 Club Natación Cerceda
12 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL

Absoluto [Femenino]

Club / Team Score

1 Club Salvamento Vilagarcía 128

2 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 101

3 Club Salvamento Sada - SASA 92

4 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 88

5 Club Acuático Umia 39

6 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 29

7 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 21

8 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 11

9 Club Salvamento Coruña 2

10 P.C. Salvamento Sanxenxo

11 Club Natación Cerceda
12 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL

Clasificación General por Categorías y Sexos

30 abr. 2023 (Playa)

BALARES

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MARTINEZ CRESPO, BEGOÑA 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 SUÁREZ JAMARDO, AROA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 3 16

4 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1998 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 ALVARIÑO CASTRO, NICOLE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 6 12

7 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 FRANCOS CALVO, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10

9 HAREA HAREA, CATALINA 2008 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 LOUREIRO SERRANO, NOELIA 2001 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 10 7

11 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11

12 CORTIZO DE DIOS, SARA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 12 5

13 DÍAZ PAREDES, ANDREA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13

14 LASARTE FERNÁNDEZ, MARTA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 14 3

15 PUGA PUENTE, MARÍA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15 2

16 AMADO SUÁREZ, PAULA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 16 1

17 VERDES PAZOS, LAURA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 17

18 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 GARCÍA VAZQUEZ, ANDREA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 19

20 GALLARDO DE ARTAZA, SARA 1999 Club Salvamento Coruña 20

21 FARIÑA MARTINEZ, CARMEN 2008 Club Acuático Umia 21

22 FARIÑA MARTINEZ, PAULA 2007 Club Acuático Umia 22

23 FERNÁNDEZ GÓMEZ, JOANA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23

24 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2000 Club Acuático Umia 24

25 BERICAT ELICECHEA, MARTINA 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 25

26 CASAS EXPOSITO, CANDELA 2006 P.C. Salvamento Sanxenxo 26

27 CASTRO DURO, AROA 2006 Club Salvamento Vilagarcía 27

28 SEQUEIRO ARNAL, LEIRE 2005 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 28

29 TASENDE LÓPEZ, XEILA 1997 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 29

30 MARQUINA RODRIGUEZ, ANDREA 1998 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 30

31 PEREZ BELLO, NEREA 2004 Club Natación Cerceda 31

32 POSE PÉREZ, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 32

33 LEMA CARBALLO, FÁTIMA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 33

34 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Acuático Umia 34

35 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 35

36 GARCÍA VILLALONGA, ZAIRA 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 36

37 GÓMEZ LÓPEZ, LOLA XIAO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 37

38 GÓMEZ MONTECELO, LUCÍA 2003 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 38

39 GUIMERANS FERNANDEZ, HELENA 2006 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 39

40 VARELA MUÑOZ, ARANZAZU 2006 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 40

Carrera con tabla de salvamento Absoluto F

Resultados

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA

BALARES

30 abr. 2023 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 HERNÁNDEZ SOUTO, JAVIER 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 1 20

2 CHACON ALVAREZ, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 BABIO GARCIA, FRANCISCO 1994 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 4 14

5 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 5 13

6 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 7 11

8 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10

9 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 FERNÁNDEZ NAF, DANIEL 2003 Club Acuático Umia 10 7

11 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1993 Club Salvamento Sada - SASA 11

12 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 12

13 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 13

14 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL 2000 P.C. Salvamento Sanxenxo 14 3

15 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 15

16 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía 16 1

17 GARCIA VARELA, MANUEL 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 17

18 MESEJO MARTINEZ, PEDRO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 18

19 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 Club Acuático Umia 19

20 TEIJEIRO PRADO, XOEL 2006 Club Acuático Umia 20

21 SOUTO RAMOS, MANUEL 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 21

22 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 22

23 REINO RODRÍGUEZ, JAIME 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 23

24 VILARIÑO FIEIRA, JORGE 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 24

25 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2000 Club Salvamento Coruña 25

26 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2000 Club Salvamento Coruña 26

27 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 27

28 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 28

29 ALVAREZ VARELA, ADRIAN 2000 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 29

30 TOJA MARIÑO, XOAN 1999 Club Salvamento Coruña 30

31 NEGREIRA CAAMAÑO, PABLO 2000 Club Salvamento Coruña 31

32 AGRELO CANEDO, JAVIER 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 32

33 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 33

34 GONZÁLEZ FERNANDEZ, HUGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 34

35 MÉNDEZ RAMALLO, BRAIS 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 35

36 VEIRA QUIÑONES, TOMÁS 2006 Club Salvamento Sada - SASA 36

37 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 Club Natación Cerceda 37

38 IGLESIAS LOZANO, ÁLVARO 2005 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 38

39 NARANJO ESTÉVEZ, ROI 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 39

40 MOURE DOVAL, JOSE 1999 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 40

41 ABALO GÁNDARA, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Vilagarcía 41

42 BARREIRO MATO, JOSE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 42

43 CAPELÁN VARELA, DANIEL 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 43

44 LEMA CARBALLO, PABLO 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 44

45 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1999 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 45

46 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, ABRAHAM 2006 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 46

47 PENSADO GARCÍA, FROILÁN 2005 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 47

Carrera con tabla de salvamento Absoluto M

Resultados

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA

BALARES

30 abr. 2023 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Vilagarcía (Absoluto) 1 20

2 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (Absoluto) 2 18

3 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 3 16

4 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Absoluto) 4 14

5 Club Acuático Umia (Absoluto) 5 13

6 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Absoluto) 6 12

7 Club Salvamento Ourense - SALVOUR (Absoluto) 7 11

8 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (Absoluto) No Presentado 

Rescate con tabla de salvamento Absoluto F (Relevos)

Resultados

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA

BALARES

30 abr. 2023 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Vilagarcía (Absoluto) 1 20

2 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (Absoluto) 2 18

3 Club Salvamento Ourense - SALVOUR (Absoluto) 3 16

4 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Absoluto) 4 14

5 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Absoluto) 5 13

6 Club Acuático Umia (Absoluto) 6 12

7 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (Absoluto) 7 11

8 Club Salvamento Coruña (Absoluto) 8 10

9 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 9 8

Rescate con tabla de salvamento Absoluto M (Relevos)

Resultados

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA

BALARES

30 abr. 2023 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SUÁREZ JAMARDO, AROA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 FARIÑA MARTINEZ, PAULA 2007 Club Acuático Umia 3 16

4 CABEZAS COLINAS, ELSA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 HAREA HAREA, CATALINA 2008 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 PUGA PUENTE, MARÍA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12

7 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 7 11

8 GARCÍA VAZQUEZ, ANDREA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 8

9 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 FARIÑA MARTINEZ, CARMEN 2008 Club Acuático Umia 10 7

11 LOUREIRO SERRANO, NOELIA 2001 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 11 6

12 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 12 5

13 CASTRO DURO, AROA 2006 Club Salvamento Vilagarcía 13

14 FRANCOS CALVO, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 14 3

15 GALLARDO DE ARTAZA, SARA 1999 Club Salvamento Coruña 15 2

16 DÍAZ PAREDES, ANDREA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 16 1

17 POSE PÉREZ, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 17

18 SEQUEIRO ARNAL, LEIRE 2005 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 18

19 RUIZ PEREZ, IRIA 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 19

20 MARQUINA RODRIGUEZ, ANDREA 1998 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 20

21 LEMA CARBALLO, FÁTIMA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 21

22 GUIMERANS FERNANDEZ, HELENA 2006 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 22

23 GÓMEZ MONTECELO, LUCÍA 2003 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 23

24 GARCÍA VILLALONGA, ZAIRA 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 24

25 VARELA MUÑOZ, ARANZAZU 2006 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 25

26 MARTINEZ CRESPO, BEGOÑA 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 26

27 GÓMEZ LÓPEZ, LOLA XIAO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 27

28 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Acuático Umia 28

29 PEREZ BELLO, NEREA 2004 Club Natación Cerceda 29

30 FERNÁNDEZ GÓMEZ, JOANA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

31 TASENDE LÓPEZ, XEILA 1997 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

Nadar surf Absoluto F

Resultados

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA

BALARES

30 abr. 2023 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MOURE DOVAL, JOSE 1999 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 1 20

2 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 2 18

3 SOUTO RAMOS, MANUEL 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 ABALO GÁNDARA, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 CHACON ALVAREZ, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 TOJA MARIÑO, XOAN 1999 Club Salvamento Coruña 6 12

7 LEMA CARBALLO, PABLO 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 8 10

9 NARANJO ESTÉVEZ, ROI 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 9 8

10 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía 10 7

11 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11 6

12 LAVANDEIRA AMADO, ÁLVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 MESEJO MARTINEZ, PEDRO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13 4

14 NEGREIRA CAAMAÑO, PABLO 2000 Club Salvamento Coruña 14 3

15 GONZÁLEZ FERNANDEZ, HUGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 15 2

16 VILARIÑO FIEIRA, JORGE 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 16

17 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 17

18 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, ABRAHAM 2006 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 19

20 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20

21 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 VEIRA QUIÑONES, TOMÁS 2006 Club Salvamento Sada - SASA 22

23 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 Club Acuático Umia 23

24 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 24

25 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 25

26 BARREIRO MATO, JOSE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 26

27 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2000 Club Salvamento Coruña 27

28 PENSADO GARCÍA, FROILÁN 2005 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 28

29 HERNÁNDEZ SOUTO, JAVIER 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 29

30 FERNÁNDEZ NAF, DANIEL 2003 Club Acuático Umia 30

31 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 Club Natación Cerceda 31

32 MÉNDEZ RAMALLO, BRAIS 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 32

33 IGLESIAS LOZANO, ÁLVARO 2005 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 33

34 ALVAREZ VARELA, ADRIAN 2000 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 34

35 TEIJEIRO PRADO, XOEL 2006 Club Acuático Umia 35

36 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2000 Club Salvamento Coruña 36

37 CAPELÁN VARELA, DANIEL 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 37

Nadar surf Absoluto M

Resultados

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA

BALARES

30 abr. 2023 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MARTINEZ CRESPO, BEGOÑA 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 SUÁREZ JAMARDO, AROA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 3 16

4 CABEZAS COLINAS, ELSA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 FRANCOS CALVO, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1998 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 POSE PÉREZ, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 DÍAZ PAREDES, ANDREA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10

9 LOUREIRO SERRANO, NOELIA 2001 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 9 8

10 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10

11 CORTIZO DE DIOS, SARA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 11 6

12 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 12

13 LASARTE FERNÁNDEZ, MARTA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 13

14 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2000 Club Acuático Umia 14 3

15 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 15

16 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 16

17 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Acuático Umia 17

18 LEMA CARBALLO, FÁTIMA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 18

19 GARCÍA FERNÁNDEZ, ARIADNA 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

20 FERNÁNDEZ GÓMEZ, JOANA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

Ocean en M Absoluto F

Resultados

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA

BALARES

30 abr. 2023 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CHACON ALVAREZ, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 1 20

2 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 2 18

3 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 BABIO GARCIA, FRANCISCO 1994 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

6 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 6 12

7 HERNÁNDEZ SOUTO, JAVIER 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10

9 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1993 Club Salvamento Sada - SASA 9

10 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 10

11 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía 11 6

12 GARCIA VARELA, MANUEL 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 FERNÁNDEZ NAF, DANIEL 2003 Club Acuático Umia 13 4

14 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 14

15 BARREIRO MATO, JOSE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 15

16 MESEJO MARTINEZ, PEDRO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 16 1

17 VARELA PENA, FABIÁN 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 17

18 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 Club Acuático Umia 18

19 REINO RODRÍGUEZ, JAIME 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 19

20 VILARIÑO FIEIRA, JORGE 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20

21 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 AGRELO CANEDO, JAVIER 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 22

23 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 23

24 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 24

25 CAPELÁN VARELA, DANIEL 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 25

26 LEMA CARBALLO, PABLO 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 26

27 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 27

28 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1999 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 28

29 PENSADO GARCÍA, FROILÁN 2005 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 29

30 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 30

31 VEIRA QUIÑONES, TOMÁS 2006 Club Salvamento Sada - SASA 31

32 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 32

33 MÉNDEZ RAMALLO, BRAIS 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 33

Ocean en M Absoluto M

Resultados

I XORNADA DE LIGA  AUGAS ABERTAS ABSOLUTA

BALARES

30 abr. 2023 (Playa)


